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Voorwoord

Bijgaand ontvangt u uw jaarverslag. Dit jaarverslag bestaat uit twee delen.

Deel 1: Financieel verslag

Dit deel bevat een samenvatting van de belangrijkste informatie uit de jaarrekening. De informatie is afgeleid uit

de jaarrekening en voorzien van toelichting en commentaar.

Deel 2: De Jaarrekening

Deze bestaat uit de balans, de winst-en-verliesrekening en een toelichting hierop.
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Resultaatanalyse

Winst-en-verliesrekening overzicht

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2019 % Omzet 2018 % Omzet Verschil %

Ontvangsten 29.082 100,0% 16.298 100,0% 12.784 78,4%

Uitgaven 16.521 56,8% 17.910 109,9% -1.389 -7,8%

Brutomarge 12.560 43,2% -1.612 -9,9% 14.172 879,2%

Totaal kosten 2.704 9,3% 1.991 12,2% 712 35,8%

Verkoopkosten 1.423 4,9% 0 0,0% 1.423 100,0%

Algemene kosten 1.281 4,4% 1.991 12,2% -710 -35,7%

Bedrijfsresultaat 9.857 33,9% -3.603 -22,1% 13.460 373,6%

Financiële baten en lasten -339 -1,2% -362 -2,2% 23 6,4%

Overige rentelasten 339 1,2% 362 2,2% -23 -6,4%

Resultaat 9.518 32,7% -3.965 -24,3% 13.483 340,1%
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Financiële positie

Balansoverzicht

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 % balans 31-12-2018 % balans

Vlottende activa 17.999 100,0% 8.481 100,0%

Liquide middelen 17.999 100,0% 8.481 100,0%

Activa 17.999 100,0% 8.481 100,0%

Eigen vermogen 17.454 97,0% 7.936 93,6%

Kortlopende schulden 545 3,0% 545 6,4%

Passiva 17.999 100,0% 8.481 100,0%
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Balans

Balans

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Vlottende activa 17.999 8.481

Liquide middelen 17.999 8.481

Activa 17.999 8.481

Eigen vermogen 17.454 7.936

Kapitaal stichting en vereniging 17.454 7.936

Onverdeelde winst 0 0

Kortlopende schulden 545 545

Passiva 17.999 8.481
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Winst-en-verliesrekening

Winst-en-verliesrekening

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Ontvangsten 29.082 16.298

Uitgaven 16.521 17.910

Brutomarge 12.560 -1.612

Totaal kosten 2.704 1.991

Verkoopkosten 1.423 0

Algemene kosten 1.281 1.991

Bedrijfsresultaat 9.857 -3.603

Financiële baten en lasten -339 -362

Overige rentelasten 339 362

Resultaat na belasting 9.518 -3.965
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Toelichting op de jaarrekening

Continuïteit

Er is geen sprake van gerede of ernstige twijfel aan de continuïteit.

Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de wettelijke bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de

Richtlijnen voor de jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad voor de

Jaarverslaggeving.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs of de

actuele waarde. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt waardering plaats tegen de

verkrijgingsprijs.

De gehanteerde grondslagen van waardering en van resultaatbepaling zijn ongewijzigd gebleven ten opzichte

van het voorgaande jaar, met uitzondering van de toegepaste stelselwijzigingen zoals opgenomen in de

desbetreffende paragrafen.
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Toelichting op de balans

Liquide middelen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Liquide middelen 17.999 8.481

Kasmiddelen 315 346

Tegoeden op bankrekeningen 17.684 8.135

Eigen vermogen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Eigen vermogen 17.454 7.936

Kapitaal stichting en vereniging 17.454 7.936

Onverdeelde winst 0 0

Overlopende passiva

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Overlopende passiva 545 545

Nog te betalen kosten 545 545
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Toelichting op de winst-en-verliesrekening

Ontvangsten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Ontvangsten 29.082 16.298

Ontvangsten 29.082 16.298

Uitgaven

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Uitgaven 16.521 17.910

Uitgaven primaire doelstelling 1

Informatieverstrekking

2.821 12.283

Uitgaven primaire doelstelling 2

Morele & politieke steun

0 195

Uitgaven primaire doelstelling 3

Projectfinanciering

13.701 5.432

Verkoopkosten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Verkoopkosten 1.423 0

Website en Merchandise 1.423 0
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Algemene kosten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Algemene kosten 1.281 1.991

Administratiekosten 1.059 545

Kantoorbenodigdheden 0 257

Drukwerk 0 145

Software 222 210

Kerstkaarten 0 256

Digitalisering 0 472

Algemene kosten 0 106

Overige rentelasten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Overige rentelasten 339 362

Bankkosten r/c 339 362


